
济南市中控股集团有限公司白马山街道 BMS0711等地块土地污染调查报告编制

服务项目中标公示

（招标编号：SDHQ-2023FW-D032-0712）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：山东正元冶达环境科技有限公司 中标价格：19.743136万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：山东省地质测绘院 中标价格：68.5万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：济南市勘察测绘研究院 中标价格：30.6万元

二、其他：

   济南市中控股集团有限公司白马山街道 BMS0711等地块土地污染调查报告编制服务项目 

中标公示

项目名称：济南市中控股集团有限公司白马山街道 BMS0711等地块土地污染调查报告编制服

务项目 

项目编号：SDHQ-2023FW-D032-0712

招标范围：在本项目范围内开展土壤污染调查服务，编制土壤污染状况调查报告。具体内容

详见招标文件“项目说明及要求”。

招标公告发布时间：2023年 7月 13日至 2023年 7月 17日

开标时间：2023年 8月 2日 09:30时

中标公示时间：2023年 8月 3日至 2023年 8月 5日

中标情况

一标段

中标人：山东正元冶达环境科技有限公司；

中标价：大写：壹拾玖万柒仟肆佰叁拾壹元叁角陆分（小写￥197431.36元）；

服务期要求：签订合同之日起 60天；

质量标准：满足招标文件中的各项要求。

二标段



中标人：山东省地质测绘院；

中标价：大写：陆拾捌万伍仟元整（小写￥685000.00 元）；

服务期要求：自签订合同之日起 60日历天；

质量标准：合格。

三标段

中标人：济南市勘察测绘研究院；

中标价：大写：叁拾万零陆仟元整（小写￥306000.00 元）；

服务期要求：自签订合同之日起 60日历天；

质量标准：合格。

中标公示发布媒介

本次中标公示在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）网站上发

布。 

联系方式

招 标 人：济南市中控股集团有限公司    代理机构：山东汇泉建设项目管理有限公司                       

地    址：济南市市中区                地    址：济南市历城区创新工场大楼 8层

联 系 人：孙经理                      联 系 人：许工  徐工  

邮    编：250000                      邮    编：250000

联系电话：0531-81279233               联系电话：18560009052，0531-86965259

电子邮件：                            电子邮件：sdhq_zb@163.com 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南市中控股集团有限公司                         

   地    址：济南市市中区                                

   联 系 人：孙经理                             

   电    话：0531-81279233                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东汇泉建设项目管理有限公司



   地    址： 济南市历城区创新工场大楼 8层

   联 系 人： 许工、徐工

   电    话： 0531-86965259

   电子邮件： sdhq_123@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


